
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 182 DEL 06/06/2015

OGGETTO: ADESIONE CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA MOBILE 6.

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Considerato che  attualmente la telefonia mobile della Camera di Commercio di Lucca è 
gestita dall'accordo derivante dalla convenzione Consip “Telefonia Mobile 5” che è giunta 
a scadenza e che più volte è stata prorogata in attesa di nuova convenzione;

Preso atto che in data 02/04/2015   Consip Spa  ha attivato  la convenzione denominata 
“Telefonia  mobile  6”  –  Lotto  1 per  la  fornitura  di  Servizi  di  telefonia  mobile  per  le 
Pubbliche  Amministrazioni  per  una  durata  massima  contrattuale  pari  a  24  mesi, 
prorogabile fino ad ulteriori 12 mesi;

Ritenuto di aderire alla convenzione sopra citata e di provvedere a:

• migrazione delle seguenti utenze:
3293606491 – Dr. Roberto Camisi
3389462182 – Dr.ssa Alessandra Bruni
3389326971 – Dr. Massimo Marsili
3669035860 – Dr.ssa Marta Piacente
3293606494 - CCIAA Lucca (necessario anche per le comunicazioni via sms con la 
stessa Telecom Italia)
3666807880 – Ufficio Promozione Interna ed Estera
3669105472 – Magazzino Carraia sistema antincendio

• sostituzione degi  attuali  apparati  radiomobili  in dotazione ai  dirigenti,  alla Dr.ssa 
Marta Piacente,  all'Ufficio Promozione Interna ed Estera con i nuovi smartphone 
presenti in convenzione mobile 6 al costo mensile di euro 4,4 + iva cad.

• dismissione delle utenze:
3293606488
3355459921



DETERMINA

1. di aderire alla convenzione Consip denominata  “Telefonia mobile 6” – Lotto  1-,  per la 
fornitura di  Servizi  di  telefonia mobile per le Pubbliche Amministrazioni  per  una durata 
massima contrattuale pari a 24 mesi, prorogabile fino ad ulteriori 12 mesi;

2. di dare incarico all’Ufficio Provveditorato Funzioni Informatiche di attivare la procedura per 
la fornitura del servizio  per la durata e quantità sopra riportate utilizzando il portale Consip 
 

IL DIRIGENTE
MARSILI MASSIMO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


